
UCHWAŁA NR IV/22/15
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Bobrowice ze Stowarzyszenia „Aglomeracja Zielonogórska”

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia „Aglomeracja 
Zielonogórska” uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Bobrowice ze Stowarzyszenia „Aglomeracja 
Zielonogórska”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/54/11 Rada Gminy Bobrowice z dnia 20 września 2011 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Bobrowice do Stowarzyszenia "Aglomeracja Zielonogórska”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: D78E82A7-70F2-4276-A8A4-A2174285D2DA. Podpisany Strona 1




